¹⁷ Emel Doğramacı, Türkiye'de Kadın Hakları, Ankara, 1982, s. 86.

¹⁸ Tezer Taşkıran, Cumhuriyetin 50. Yılında Türk Kadın Hakları, Başbakanlık Kültür Müsteşarlığı, Cumhuriyetin 50. Yıldönümü Yayınları, 1973, s. 30.

¹⁹ Hatice Özen, a.g.e., s. 16.

²⁰ "Bir Haber", Terakki-i Muhadderat, 25 Zilhicce 1286/15 Mart 1285 (1869), no.21, s. 3 (Aktaran: Serpil Çakır, a.g.e., s. 25).

Bu tarihten sonra da kadınlara yönelik pek çok kadın dergisi çıkarılmıştır.²¹ Bu dergiler kadınların yazma konusundaki çekingenliklerinin giderilmesinde önemli bir işlev görmüştür. 1886'da çıkarılan Şukûfezar sahibi (Arife Hanım) ve yazarlarının tümünün kadın olduğu ilk dergidir.